
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Libňatov získal peníze na technického pracovníka

                                            Technický pracovník, který se stará o zeleň nebo v zimě zajistí bezpečí a schůdnost na chodnících. O financování takové pozice požádala Obec Libňatov Evropskou unii. Dotaci zprostředkovala Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o. p. s. Mrkněte na naši videorep

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Čt 22.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Horní Maršov bude hostit kongres ekologické výchovy

                                            V ČR se 17. - 18.3.2022 bude konat kongres ekologické výchovy - World Environmental Education Congress. Jedna z jeho terénních částí (Field Session) se uskuteční v Horním Maršově na téma Příroda a obec jako nejlepší učebny – Místně zakotvené učení a servisní učení. N

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 25.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Obec Vlčice zve na 74. hasičský ples

                                            18. 2. 2023 od 20:00 h. na sále kulturního domu Vlčice. 

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: Obec Vlčice zve na 74. hasičský ples]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Obec Vlčice zve na 74. hasičský ples

                                            18. 2. 2023 od 20:00 h. na sále kulturního domu Vlčice. 

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kladské pomezí míří do nové turistické sezóny

                                            Bezpochyby největším lákadlem bude procházka po revitalizovaném náchodském Zámeckém kopci. Obnoveny byly cestičky, vytvořeny nové lávky, schodiště a odpočinkové zóny, ze kterých se otevírají zcela nové výhledy. Vysázeny byly nové rostliny, ovocné sady, ale také lipová al

                                            Jestřebí hory

                                            Po 13.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní jarmark u Studánky

                                            Bohatý kulturní program bude připraven na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                        [image: Adventní jarmark u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní jarmark u Studánky

                                            Bohatý kulturní program bude připraven na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Igelitiáda - slunečno, místy odpadky

                                            Cílem celé akce bylo uklidit břehy řeky Úpy od suchovršické lávky Na Lhotkách až po havlovický splav u pily, dále pak úprava okolí všech zapojených škol a školek a v neposlední řadě sbírání nepořádku na přilehlých místních komunikacích. Na tomto velkém projektu spolu

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 25.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní skupiny MAP Trutnovsko jedou naplno

                                            Mezi požadavky a potřeby škol v území ORP Trutnov patří například kulaté stoly učitelů jednotlivých předmětů. Chystají se proto setkání učitelů matematiky, českého jazyka nebo informatiky zaměřená mimo jiné na přechody dětí a žáků mezi jednotlivými stupni škol. Ak

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 01.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Úpský pohár rozlosován

                                            Deset účastníků turnaje bude rozděleno do dvou skupin. Z každé skupiny postupují do dalších bojů první dva týmy. Začíná se v 8:30.
Podrobnější informace najdete v příloze Miloše Toholy.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 15.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Hajnická naučná stezka nabízí úžasná panoramata

                                            Procházka úvozovou cestou nabídne krásné výhledy na Krkonoše či Jestřebí hory. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 03.10.2022

                                        
                                        [image: Hajnická naučná stezka nabízí úžasná panoramata]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Hajnická naučná stezka nabízí úžasná panoramata

                                            Procházka úvozovou cestou nabídne krásné výhledy na Krkonoše či Jestřebí hory. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 03.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Akce Studentského parlamentu MAS zaujala Český rozhlas

                                            Studentský parlament Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. nedávno uspořádal pečení perníčků v historických dřevěných formách. Akce se konala v Muzeu Radeč a voňavé dobroty tady pekli návštěvníci muzea. Zpovídala je přitom reportérka Českého rozhla

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 06.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Havlovka 2022

                                            Kopce na rozhraní Trutnovska a Náchodska vás opět uchvátí. V sobotu 18. 6. 2022 od 9:30 do 12:30 hodin, můžete projít trasu, na které vás 6 havlovických spolků přivítá se soutěžemi a občerstvením. Přijďte si udělat hezkou sobotu se svými blízkými, rádi Vás uvidíme, poř

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 18.06.2022 - So 18.06.2022

                                        
                                        [image: Havlovka 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Havlovka 2022

                                            Kopce na rozhraní Trutnovska a Náchodska vás opět uchvátí. V sobotu 18. 6. 2022 od 9:30 do 12:30 hodin, můžete projít trasu, na které vás 6 havlovických spolků přivítá se soutěžemi a občerstvením. Přijďte si udělat hezkou sobotu se svými blízkými, rádi Vás uvidíme, poř

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 18.06.2022 - So 18.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Oslavy 660 let vzniku obce Chotěvice

                                            Opravdu bohaté občerstvení překvapí každého. Doprovodný program nejen pro děti. Večer párty pro všechny!

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 25.06.2022 - Ne 26.06.2022

                                        
                                        [image: Oslavy 660 let vzniku obce Chotěvice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Oslavy 660 let vzniku obce Chotěvice

                                            Opravdu bohaté občerstvení překvapí každého. Doprovodný program nejen pro děti. Večer párty pro všechny!

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 25.06.2022 - Ne 26.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




